

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie		Obec Repejov	
Okres		Medzilaborce	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 301,60
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	5 301,60

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	poniklec obyčajný (Pulsatilla vulgaris)	10	ks	8,19	81,90
2	iberka (Iberis sempervirens)	8	ks	6,55	52,40
3	funkia (Hosta)	5	ks	8,00	40,00
4	šalvia lekárska (Salvia sp.),	3	ks	5,80	17,40
5	kokarda (Gailardia)	9	ks	7,90	71,10
6	ostrica (carex)	3	ks	1,60	4,80
7	heuchera	5	ks	7,50	37,50
8	pachysandra (Pachysandra)	6	ks	5,70	34,20
9	sedum (3 druhy)	12	ks	5,70	68,40
10	bršlen (Euonymus)	1	ks	13,80	13,80
11	hortenzia (Hydrangea macrophylla)	2	ks	16,20	32,40
12	vagela (Weigela)	3	ks	10,10	30,30

13	ľubovník (Hypericum)	12	ks	9,40	112,80
14	berberis obyč. (Berberis vulgaris)	5	ks	15,00	75,00
15	zemolez (Lonicera)	3	ks	21,00	63,00
16	zimozeleň (Vinca minor)	8	ks	6,20	49,60
17	slivka čerešňoplodá (Prunus cerasifera)	5	ks	20,00	100,00
18	drevená lavička s operadlom	2	ks	270,00	540,00
19	drevený odpadkový kôš	1	ks	220,00	220,00
20	záhradný betónový obrubník s osadením	150	ks	1,32	198,00
21	piniová kôra (70 l)	18	ks	13,00	234,00
22	kyslá rašelina 250 l	1	ks	35,00	35,00
23	netkaná geotextília, pokládka geotextílie	20	m2	1,60	32,00
24	skaly rôznych veľkostí	5	t	245,00	1 225,00
25	riečny dekoračný štrk (24m2)	3	m3	170,00	510,00
26	výkop jamky (150x150x150mm), výsadba sadenice, prihnojenie, polievanie	61	ks	3,00	183,00
27	výkop jamky (300x300x300mm), výsadba sadenice, prihnojenie, poliatie	39	ks	4,00	156,00
28	zrovnanie terénu, rozvoz zeminy	120	m2	1,70	204,00
29	presun hmôt	24	m3	25,00	600,00

30	príprava plochy na výsev trávnik, odburinenie, výsev trávnik, trávnikové semeno, valcovanie	100	m2	2,80	280,00
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					5 301,60

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa